Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

25 апреля 2022 года
ПРИКАЗ № 178

О проведении Смотра строя и песни

В соответствии с планом основных мероприятий по
совершенствованию организации обучения граждан начальным знаниям в
области обороны и подготовки по основам военной службы (постановление
администрации Лужского муниципального района от 15.1 1.2021 № 3536)
05 мая 2022 года на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6
им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова» состоится районный Смотр
строя и песни (далее - Смотр).

Начало смотра в 10.30
В целях организованного и качественного проведения мероприятия
приказываю:

1. Провести Смотр строя и песни в очной форме в соответствии с
Положением, утвержденным приказом комитета образования администрации
Лужского муниципального района от 26 января 2022 года № 30.

2. Председателю оргкомитета (Наумова Т.Я.):
- организовать работу жюри районного Смотра;
- представить до 07 мая 2022 года проект приказа по итогам

проведения Смотра.
3. Руководителям общеобразовательных организаций:
- обеспечить своевременное прибытие участников мероприятия к

месту проведения;
- назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей в пути

следования до МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова» и обратно, а также во время проведения
мероприятия.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образова: С В . Красий